4

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________	                                                                            №___________
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 19.03.2018 № 123-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.03.2018 № 123-П «Об утверждении Порядка распределения средств областного бюджета на содействие достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса Кировской области» следующие изменения:
1.1.  В преамбуле слова «на 2013 – 2021 годы» заменить словами «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2025 годы».
1.2. Утвердить изменения в Порядке распределения средств областного бюджета на содействие достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Председатель Правительства Кировской области

          А.А. Чурин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

  А.А. Котлячков

	СОГЛАСОВАНО

	Вице-губернатор
Кировской области
Первый заместитель Председателя
Правительства области

  А.Г. Плитко

 Д.А. Курдюмов

	Министр финансов
Кировской области

Л.А. Маковеева

	Министр экономического
развития и поддержки предпринимательства
Кировской области

  Н.М. Кряжева

	И.о. начальника контрольного
управления Губернатора
Кировской области

  В.В. Пестов

	Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства
юстиции Кировской области

  С.В. Годловский

Разослать:  вице-губернатору Кировской области Плитко А.Г., министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (1), министерству юстиции Кировской области, министерству финансов Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, секретариату Губернатора Кировской области, ООО «КонсультантКиров», Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области,    прокуратуре  Кировской  области, Центру специальной
                    связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области.
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Начальник отдела правового
обеспечения министерства
сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области                                             М.М. Демакова

Ковязина Ольга Витальевна                                                                                 Номер проекта
(8332) 64-50-68                                                                                                            2038/2019
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Кировской области
от                        №
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДКЕ
распределения средств областного бюджета на содействие
достижению целевых показателей реализации региональных
программ развития агропромышленного комплекса между
мероприятиями, направленными на развитие
агропромышленного комплекса Кировской области
1. В разделе 1 «Общие положения»:
1.1. В пункте 1.1 слова «на 2013 – 2021 годы» заменить словами            «на 2013 – 2025 годы».
1.2. В пункте 1.2 слова «пункте 30» заменить словами «пункте 34», слова «на 2013 – 2020 годы» исключить.
2. Пункт 2.1 раздела 2 «Распределение средств областного бюджета между мероприятиями Программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«В ходе исполнения областного бюджета в текущем финансовом году возможно в установленном порядке перераспределение объема средств между мероприятиями в случае изменения значений целевых показателей реализации мероприятий Государственной программы и (или) объективных условий, влияющих на коэффициент распределения средств на проведение           i-го мероприятия».
__________

image1.png